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Niemodlin, dnia 11 wrzesnia 2023 r.
Zamawiajacy:
Gmina Niemodlin
ul. Bohateréw Powstan Slaskich 37
49-100 Niemodlin

Nr referencyjny postepowania: IGK.271.20.2023

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
na zadanie pn.: ,,Przebudowa drogi w Wydrowicach - RSP”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z p6zn.zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy
przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktore wptynely do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

W przedmiarze rob6t w poz. 42 wskazano na wykonanie 11 szt. studni betonowych $r. 1200,
natomiast w opisie technicznym do projektu dla cze$ci sanitarnej w pkt. 3.1.1 wskazano
na wykonanie 9 szt. studni o $r. 1000, a z profilu kanalizacji deszczowej wynika, ze do wykonania
jest 8 szt. studni sr. 1000 (D1, D2, D3, D4, D5, D1.1, D1.2, D1.3). W zwigzku z powyZzszymi
rozbieznosciami | przewidzianym wynagrodzeniem ryczaftowym, prosimy o jednoznaczng
odpowiedz ile studni betonowych i jakiej Srednicy nalezy ujg¢ w ofercie? Wnosimy o Korekte
przedmiaru pomocniczego.

Odpowiedz 1
Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykonaé 8 studni nowych j.w. i wymieni¢ 3 istniejgce
(Di1, Di2i Di3), w sumie 11 szt.

Pytanie 2
W przedmiarze robot w poz. 34, 35, 36 wskazano na wykonanie kanatow w iloSciach:
- §r. 200 PP/PE — 44,00 m
- 8r. 300 PP/PE — 260,00 m
- 8r. 400 PP/PE — 20,00 m
natomiast w opisie technicznym do projektu dla czesci sanitarnej w pkt. 3.1.1 wskazano
na wykonanie:
- 8r. 160 PCV - 38,50 m
- §r. 300 PP/PE — 147,00 m
- 8r. 400 PP/PE — 77,00 m
a z profilu wynika, ze do wykonania jest:
- 8r. 160 PCV —-42,00m
- 8r. 300 PP/PE — 0,0 m
- 8r. 400 PP/PE — 73,50 m + 147,00 m
W zwigzku z powyzszymi rozbiezno$ciami i przewidziang cene ofertowg, prosimy o jednoznaczng
odpowiedz ile kanafow | jakiej Srednicy nalezy ujgé¢ w ofercie? Wnosimy o korekte przedmiaru
pomocniczego.
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Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykona¢ kanatly zgodnie z rysunkiem profilu.
Zamawiajacy nie dysponuje zaktualizowanym przedmiarem. Zamawiajgcy przypomina,
ze przedmiar stanowi dokument wylgcznie pomocniczy.

Pytanie 3

W opisie technicznym do projektu dla czesci sanitarnej w pkt. 3.3.1 wskazano na wykonanie
wodociggu z rur $r. 110 i 90 w klasie SDR11, a w tym samym punkcie podano réwniez
w zestawieniu ze w klasie SDR17. W zawigzku z rozbieznoscig prosimy o jednoznaczne
Okreslenie z jakich rur nalezy wykonac sie¢ wodociggowg SDR17 czy SDR11?

Odpowiedz 3
Sie¢ wodociggowa DN 90 i 110 nalezy wykonaé z rur SDR 17.

Pytanie 4

W jakim zakresie nalezy przewidzie¢ wykonanie przytgczy wodociggowych:

- do granicy posesji z zakorkowaniem?

- czy nalezy przewidzie¢ przepiecie istniejgcych przytgczy wodociggowych na granicy poses;ji?

Odpowiedz 4

Dla istniejacych przytaczy wodociagowych nalezy przewidzie¢ przelaczenie do istniejagcych
przytaczy, natomiast do dzialek niezabudowanych przylacza wodociaggowe nalezy
zakorkowacé na granicy posesiji.

Pytanie 5

W jaki sposob nalezy wykonac podigczenia do sieci wodociggowej dla przytgczy wodociggowych:
poprzez nawiertke NWZ (nawiercane pod cisnieniem) czy nawiertke samonawiercajgcg typu NCS?
lle takich wigczen nalezy wykonac¢? Wnosimy o korekte przedmiaru o wtasciwg pozycje.

Odpowiedz 5
Podtaczenie do sieci wodociggowej przytaczy nalezy wykonaé za pomocag nawiertek NWZ

(nawiercanie aparatem pod cisnieniem). Poprzez nawiertke NWZ 110/5/4” nalezy wykonaé
12 przytaczy DN 32. Poprzez nawiertke NWZ 110/2” nalezy wykonaé¢ 1 przytacze
wodociggowe DN 63. W przypadku odgatezien bocznych sieci wodociggowych DN 90
(2 szt.)) i DN 110 (1 szt.), polaczenie nalezy wykonaé¢ za pomoca tréjnikéw. Potaczenie
trojnikow z siecia wodociagowa nalezy wykonaé za pomoca tacznikéw rurowo
kotnierzowych DN 110, stuzagcych do taczenia bosych koncéw rur PE. Za polgczeniem
nalezy zabudowaé zasuwe z uszczelnieniem miekkim F4/GGG/EPDM. Zamawiajacy nie
dysponuje zaktualizowanym przedmiarem. Zamawiajacy przypomina, ze przedmiar stanowi
dokument wytacznie pomocniczy.

Pytanie 6

Czy przedmiar robdt w czesci dotyczgcej konstrukcji i nawierzchni z betonowej kostki brukowej
obejmuje uzupetnienie nawierzchni po rozbiorce istniejgcego kraweznika, zgodnie z opisem
na PZT? Jezeli nie prosimy o podanie ilosci wraz z korektg odpowiednich pozycji w przedmiarze
robot.

Odpowiedz 6

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar obejmuje uzupelnienie nawierzchni istniejacej wraz
z korekta wysokosciowg i nowym kraweznikiem, z dostosowaniem do istniejacej
nawierzchni — oznaczonej na rysunku kolorem niebieskim.
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Pytanie 7

Czy przedmiar robét w czesci dotyczgcej konstrukcji i nawierzchni z betonowej kostki brukowej
obejmuje dowigzania do istniejgcych placow, zgodnie z opisem na PZT? Jezeli nie prosimy
0 podanie iloSci wraz z korektg odpowiednich pozycji w przedmiarze robdt.

Odpowiedz 7
Zamawiajacy informuje, ze przedmiar obejmuje kostke na dowigzaniu do istniejagcych
placéw - kolor niebieski.

Pytanie 8

Czy tawa betonowa pod obrzeza ma by¢ wykonana z betonu klasy C20/25 , zgodnie z opisem
poz. nr 1.2.4.24 przedmiaru robot, czy z betonu klasy C 12/15, zgodnie z zapisami STWIORB
nr D-08.03.017?

Odpowiedz 8
Zamawiajacy informuje, ze ma by¢ wykonana z betonu C20/25, jak w opisie przedmiaru.

Powyzsze wyjasnienie tresci SWZ stanowi integralng czes$é Specyfikacji warunkow

zamowienia i wigze Wykonawcow.

Niniejsze wyjasnienie tresci SWZ
zamieszcza sie w dniu 11.09.2023 r. na:
- stronie internetowej prowadzonego

postepowania;
Z up. BURMISTRZA

Signed by /
Podpisano przez:

Aleksander
Andrzej Juszczyk

Date / Data:
2023-09-11 07:52

z-ca BURMISTRZA
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